

ใบกำกับใบจดทะเบียนเลขที่ 5014/ยวส./68

จ้างตัดเย็บชุดสูทสากล และอื่น ๆ จำนวน 3 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง	
	หมวด	บัญชี	รหัส					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC						
1	K	5104010104	56101540	8415-35-360-5180	ชุดตู้เหล็ก	12	ชุด	6,500	78,000.00
2	K	5104010104	56101540	8405-35-376-0223	เสื้อเชิ้ตแขนยาวสีขาว	12	ตัว	1,200	14,400.00
3	K	5104010104	56101540	8440-35-375-7535	เนคไท	12	เส้น	600	7,200.00
(เก็บหนังสือพิมพ์หรือยี่สิบบาทถ้วน)									
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									99,600.00

หมายเหตุ : ราคาากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ন.ও.
৫৫

ผอ.ภาค.พร.ทร.